
 

Зарегистрировано в Минюсте России 19 декабря 2013 г. N 30657 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 

 

ПРИКАЗ 

от 26 ноября 2013 г. N 1474-э 

 

Об утверждении интервалов тарифных зон суток для потребителей на 2014 год (за 

исключением населения и (или) приравненных к нему категорий) 

 

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 

29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в 

электроэнергетике" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 4, ст. 

504, N 16, ст. 1883, N 20, ст. 2539, N 23, ст. 3008, N 24, ст. 3185, N 28, ст. 3897, N 41, ст. 

5636, 2013, N 1, ст. 68, N 21, ст. 2647, N 22, ст. 2817, N 26, ст. 3337, N 27, ст. 3602, N 31, ст. 

4216, ст. 4234, N 35, ст. 4528, N 44, ст. 5754), и от 04.05.2012 N 442 "О функционировании 

розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении 

режима потребления электрической энергии" (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2012, N 23, ст. 3008, 2013, N 1, ст. 45, ст. 68, N 5, ст. 407, N 31, ст. 4226, N 32, 

ст. 4309, N 35, ст. 4523, ст. 4528), приказываю: 

1. Утвердить интервалы тарифных зон суток для потребителей на 2014 год (за 

исключением населения и (или) приравненных к нему категорий) в соответствии с 

приложением к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

 

Руководитель 

Федеральной службы по тарифам 

С.НОВИКОВ 
 

 



 


